
UCHWAŁA NR LXII/93/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej gminy Szczawno-Zdrój oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 3DE77C75-8DC4-4B4F-B11A-0970FB49C68E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W wyniku nowelizacji ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 
r. poz. 1270 ze zm.) uchylony został art. 266 tej ustawy w brzmieniu „1. Zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 
i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia: 
1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze 
półrocze; 
2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 
3) informację, o której mowa w art. 265 pkt 1. 
2. Zakres i formę informacji, o których mowa w ust. 1, określa organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego.". 
Przepis ten stanowił podstawę prawną Uchwały Nr IX/34/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
13 czerwca 2011 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I 
półrocze, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Szczawno-Zdrój oraz o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze. Z uwagi na wprowadzone 
zmiany ustawowe konieczne jest usunięcie z obrotu prawnego wymienionej wyżej uchwały Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z 2011 roku. 

Z tego powodu podjęcie uchwały jest niezbędne i uzasadnione. 

        

 Burmistrz Szczawna-Zdroju  

Marek Fedoruk 

 

 

Id: 3DE77C75-8DC4-4B4F-B11A-0970FB49C68E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/93/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


